
 

         

 

VII NOCTURNA MONUMENTAL VILLA 

DE ALMAZÁN – 14 DE AGOSTO DE 2021 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS 

1 268 19' 6'' ADOLFO GARCÍA CARRASCO 

2 279 19' 27'' AITOR FERNANDEZ SANTAMARIA 

3 288 19' 28'' JOSÉ FÉLIX ESCUDERO PARRALES 

4 300 19' 37'' JAGOBA SOLABERRIETA AGUIRRE 

5 295 19' 48'' ROBERTO RUPÉREZ MIGUEL 

6 258 20' 4'' JORGE MARTINEZ LAFUENTE 

7 278 20' 28'' JAVIER VERGÉS ASENSIO 

8 271 20' 31'' JOSE LUIS SANZ TELLO 

9 263 20' 38'' GARETH COLLINS 

10 259 20' 43'' ARTURO ESTEBAN GARCIA 

11 286 20' 48'' JUAN LUIS BERNA MARTINEZ 

12 296 21' 37'' FELIX MARTÍNEZ CARENAS 

13 274 21' 58'' ISRAEL PACHECO CHECA 

14 298 22' 1'' RUBEN CARAZO HERMANA 

15 262 22' 25'' DANIEL ANDRÉS LLAMO 

16 283 22' 42'' HAROLD ERLAN AREVALO SERRUDO 

17 260 22' 52'' CARLOS GÓMEZ HERNÁNDEZ 

18 285 23' 24'' DANIEL CALVO SAÍNZ 

19 215 23' 28'' JOSE JAVIER SERRANO GÓMEZ 

20 280 23' 30'' JOSÉ MARÍA AMO ROMO 

21 299 23' 48'' CARLOS ORTEGA PONCE 

22 284 23' 56'' ALVARO IRAOLA GARCIA 

23 270 23' 57'' HÉCTOR LLORENTE LÖFLING 

24 292 24' 0'' SERGIO NIETO CORREDOR 

25 273 24' 1'' JOSÉ RAÚL SÁNCHEZ GONZÁLEZ 

26 290 24' 2'' JAIME CALVO DE LA PRIDA 

27 272 24' 42'' JON PASCUAL FERREIRO 

28 216 25' 2'' SANTIAGO OJUEL PASCUAL 



29 269 25' 6'' MOISES GARCÍA ESTEBAN 

30 261 25' 10'' SERGIO RECIO PÉREZ 

31 267 25' 42'' RICARDO MORENO OSTA 

32 266 25' 43'' RAFAEL GIJÓN ALMAZÁN 

33 232 25' 47'' GUILLERMO TORRES JIMENEZ 

34 264 26' 5'' ROMAN CASTILLO CANO 

35 289 27' 25'' PABLO DE TENA-DAVILA SARMENTERO 

36 276 27' 55'' SERGIO MUÑOZ CIRIA 

37 281 28' 20'' RUBÉN MARTÍNEZ AJENJO 

38 282 28' 21'' MATEO JIMENEZ GARCIA 

39 217 29' 9'' PABLO REY AGUILLO 

40 221 30' 28'' RAFAEL ORTEGA JODRA 

41 233 30' 57'' PABLO 
MONTAÑES GIMENEZ-
CABALLERO 

42 219 31' 13'' ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE 

 

 

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS 

1 756 24' 45'' MÓNICA MARTÍNEZ MARTÍNEZ 

2 754 24' 54'' MARIA CRUZ MATEO GARRIDO 

3 192 28' 19'' GENI GONZALEZ 

4 751 28' 50'' JARA CHAMORRO MORENO 

5 750 29' 8'' AINIZE REY MORÓN 

6 752 30' 5'' BELÈN BOZAL CASAS 

7 196 31' 14'' ISABEL LAFUENTE GÓMEZ 

8 247 31' 20'' ISABEL LAFUENTE GÓMEZ 

9 758 32' 38'' ANDREA TIERNO MIGUEL 

10 743 33' 57'' MARÍA GÓMEZ LORENZO 

 

 

CLASIFICACIÓN MASCULINA CAT. ABSOLUTA 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS 

1 268 19' 6'' ADOLFO GARCÍA CARRASCO 

2 279 19' 27'' AITOR FERNANDEZ SANTAMARIA 

3 288 19' 28'' JOSÉ FÉLIX ESCUDERO PARRALES 

4 300 19' 37'' JAGOBA SOLABERRIETA AGUIRRE 

5 258 20' 4'' JORGE MARTINEZ LAFUENTE 

6 278 20' 28'' JAVIER VERGÉS ASENSIO 

7 271 20' 31'' JOSE LUIS SANZ TELLO 

8 263 20' 38'' GARETH COLLINS 

9 259 20' 43'' ARTURO ESTEBAN GARCIA 

10 286 20' 48'' JUAN LUIS BERNA MARTINEZ 

11 296 21' 37'' FELIX MARTÍNEZ CARENAS 

12 274 21' 58'' ISRAEL PACHECO CHECA 

13 298 22' 1'' RUBEN CARAZO HERMANA 

14 262 22' 25'' DANIEL ANDRÉS LLAMO 

15 283 22' 42'' HAROLD ERLAN AREVALO SERRUDO 

16 260 22' 52'' CARLOS GÓMEZ HERNÁNDEZ 



17 285 23' 24'' DANIEL CALVO SAÍNZ 

18 280 23' 30'' JOSÉ MARÍA AMO ROMO 

19 299 23' 48'' CARLOS ORTEGA PONCE 

20 284 23' 56'' ALVARO IRAOLA GARCIA 

21 270 23' 57'' HÉCTOR LLORENTE LÖFLING 

22 292 24' 0'' SERGIO NIETO CORREDOR 

23 273 24' 1'' JOSÉ RAÚL SÁNCHEZ GONZÁLEZ 

24 290 24' 2'' JAIME CALVO DE LA PRIDA 

25 272 24' 42'' JON PASCUAL FERREIRO 

26 269 25' 6'' MOISES GARCÍA ESTEBAN 

27 261 25' 10'' SERGIO RECIO PÉREZ 

28 267 25' 42'' RICARDO MORENO OSTA 

29 266 25' 43'' RAFAEL GIJÓN ALMAZÁN 

30 232 25' 47'' GUILLERMO TORRES JIMENEZ 

31 264 26' 5'' ROMAN CASTILLO CANO 

32 289 27' 25'' PABLO DE TENA-DAVILA SARMENTERO 

33 276 27' 55'' SERGIO MUÑOZ CIRIA 

34 281 28' 20'' RUBÉN MARTÍNEZ AJENJO 

35 282 28' 21'' MATEO JIMENEZ GARCIA 

36 233 30' 57'' PABLO 
MONTAÑES GIMENEZ-
CABALLERO 

 

 

CLASIFICACIÓN MASCULINA CAT. VETERANO 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS 

1 295 19' 48'' ROBERTO RUPÉREZ MIGUEL 

2 215 23' 28'' JOSE JAVIER SERRANO GÓMEZ 

3 216 25' 2'' SANTIAGO OJUEL PASCUAL 

4 217 29' 9'' PABLO REY AGUILLO 

5 221 30' 28'' RAFAEL ORTEGA JODRA 

6 219 31' 13'' ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE 

 

 

CLASIFICACIÓN FEMENINA CAT. ABSOLUTA 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS 

1 756 24' 45'' MÓNICA MARTÍNEZ MARTÍNEZ 

2 754 24' 54'' MARIA CRUZ MATEO GARRIDO 

3 751 28' 50'' JARA CHAMORRO MORENO 

4 750 29' 8'' AINIZE REY MORÓN 

5 752 30' 5'' BELÈN BOZAL CASAS 

6 758 32' 38'' ANDREA TIERNO MIGUEL 

7 743 33' 57'' MARÍA GÓMEZ LORENZO 

 

 

 



 

 

CLASIFICACIÓN FEMENINA CAT. VETERANO 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS 

1 192 28' 19'' GENI GONZALEZ 

2 196 31' 14'' ISABEL LAFUENTE GÓMEZ 

 

 

 

CLUB DEPORTIVO GLOBEROS ALMAZÁN 

www.cdgloberosalmazan.com 


